慈溪市住房和城乡建设局

关于市十八届人大一次会议

第138号建议的协办意见

市交通局：

吴桢映代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于加强北三环早教中心路段交通拥堵点治理的建议》（第138号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

北三环与新华路交叉口列入了2021年堵点二期改造范围，北三环进口道均压缩中央分隔带新增一个单独左转车道或调头车道，西侧进口道改造为“调头、直、直、直右”四车道。东侧进口道改造为“左、直、直、直”并增加提前调头开口。北侧的部分绿化带改造成人行道，并相应调整标志、信号灯等设施设置。通过该路口的改造，一定程度上提高了车辆的通行能力，缓解了道路拥堵。

根据《2022年全市道路交通“治堵治患治乱”专项行动方案》，今年治理堵点25个以上，市治堵办实体化运作，加强交通堵点排摸，系统分析堵点成因，提出政策性、工程性综合治理工作意见。同时，我局将加强停车设施供给，优化城区路网结构，开展学校周边交通综合治理。

特此致函。

　　　　　　　　　　　 慈溪市住房和城乡建设局

                          2022年4月28日

联 系 人：邹卓彦

　　联系电话：63029036
— 18 —

                                                 — 11 —